2018年9月14日(金)

幼稚園保護者の皆様

西大和学園カリフォルニア校

附属幼稚園園長 田野瀬 夏子

幼稚園運動会実施のご案内ならびに保護者競技参加について

 新涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃は本校教育にご理解とご協力をいただきあ

りがとうございます。

 さて、子ども達が楽しみにしている第８回附属幼稚園運動会を10月13日(土)に実施致します。原則園児は全員参

加となりますので、都合で参加できない園児は9月21日(金)までに担任にご連絡くださいますよう、宜しくお願い致

します。

記

・日時：10月13日(土) 集合：午前8時35分、 開会式：午前9時00分、 閉会式予定：12時30分頃

    ※雨天の場合は、13日(土)は午前保育、15日(月)はお休み。運動会は次週21日(日)に延期となります。

     21日(日)に行われた場合は、23日(火)が運動会代休となります。

・場所：NAC芝グラウンド

※駐車場は正面駐車場および東側駐車場をご利用ください。

    ※駐車場に限りがありますので各家庭１台でお願い致します。２台目以降は学校外に駐車いただくか、乗

り合わせ等のご協力をお願い致します。

☆「保護者・教員Mix綱引き」の参加者を募集致します☆

【参加規約】

・保護者競技に参加される方は、運動に適した服装でご参加ください。

・競技中に発生した怪我については、学校は責任を負えないことをご了承ください。(Mix綱引きの際に、軍手が

あると滑りにくく安全です。)

・大人の方のみの参加です。中学生以下のお子様は、安全上参加をご遠慮いただいています。

・当日の飛び入りによる参加は行わない予定です。

【保護者競技 参加方法】

 ・上記の規約に同意の上、各種お申し込みページにて、はい/いいえを選択してください。

 ・返信ボックスに「参加される保護者の氏名、お子様との続柄」を記入してください。

（例：西大和 太郎（父）、西大和 花子（母）2名参加します。）

・9月２１日(金)までに、保護者競技参加を希望される方のみ返信をお願いします。

【お父さんボランティアのお願い】

 運動会当日の朝に設営のお手伝いをしていただけるお父さんボランティアを募集しています。

各クラスから抽選で２名の方にお願いしたいと考えています。ご協力いただいた場合、場所取りを優先して行うこ

とができます。ご希望の方は９月２１日(金)までに担任までお知らせください。

※運動会についてご質問がありましたら、担任までお問い合わせください。

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621